
gfa DZIENNIK URZĘDOWY
*©• WOJEWÓDZTWA CIECHANOWSKIEGO

Ciechanów, dnia 3 Ó inarca 1992r. Nr 9

Treść

Poz. s

ROZPORZĄDZENIE

27. - Nr 2/92 Wojewody Ciechanowskiego z dnia 21 lutego 1992 roku 
w sprawie skreślenia z rejestru pomników przyrody.

POROZUMIENIE

20. - Porozumienie zawarte w dniu 2 stycznia 1992 roku pomiędzy 
Kierownikiem Urzędu Rejonowego w Płońsku w Wójtem Gminy Załuski.

UCHWAŁY

29. - Nr XVIII/3/92 Rady Miejskiej w Działdowie z dnia 20 lutego 1992
roku w sprawie zmiany w miejscowym szczegółowym planie zagospoda
rowania przestrzennego terenów budownictwa jednorodzinnego 

"Lidzbarska" w Działdowie.

30. - Nr XVI/189/92 Rady Miejskiej w Pułtusku z dnia 5 marca 1992 roku
w sprawie zmian w planie ogólnego zagospodarowania przestrzennego 

miasta Pułtusk.

31. - Nr XVI/190/92 Rady Miejskiej w Pułtusku z dnia 5 marca 1992 roku
w sprawie zmian w miejscowym planie ogólnego zagospodarowania 

przestrzennego gminy Pułtusk.

32. - Nr 57/XII/92 Rady Gminy w Baboszewie z dnia 22 stycznia 1992 roku
w sprawie zmian w miejscowym planie zagospodarowania przestrze

nnego .



Str. 2 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA CIECHANOWSKIEGO NR 9 Pox. 27

33. - Nr 86/XVI/92 Rady Gminy w Grudusku z dnia 5 lutego 1992 roku
w sprawie uchwalenia stawek podatku od nieruchomości.

34. - Nr 87/XVI/92 Rady Gminy w Grudusku z dnia 5 lutego 1992 roku
w sprawie ustalenia opłaty administracyjnej.

35. - Nr XII/52/92 Rady Gminy w Naruszewie z dnia 7 lutego 1992 roku
w sprawie zatwierdzenia planu szczegółowego zagospodarowania 
przestrzennego terenu pod budownictwo jednorodzinne na terenie 
wsi Naruszewo Stare.

36. Nr X/78/92 Rady Gminy w Nowym Mieście z dnia 18 lutego 1992 roku 
w sprawie zatwierdzenia szczegółowego planu zagospodarowania 
przestrzennego terenu budownictwa mieszkaniowo - pensjonatowego 
w Nowym Mieście. .

37. - Nr XVII/106/92 Rady Gminy w Strzegowie- Osadzie z dnia 19 lutego
1992 roku w sprawie zatwierdzenia miejscowego planu szczegółowego 
zagospodarowania przestrzennego terenu budownictwa letniskowego 

w miejscowości Prusocin.

38. - Nr XVII/70/92 Rady Gminy w Szydłowie z dnia 18 lutego 1992 roku
w sprawie zmian w miejscowym planie ogólnego zagospodarowania 
przestrzennego gminy Szydłowo oraz planu szczegółowego zagospoda
rowania przestrzennego osiedla budownictwa jednorodzinnego.

27

ROZPORZĄDZENIE nr

C I E CHANOWSKIEGOVJ O 3 EWO

dniaz

D Y

w sprawie skreślenia z rejestru pomników przyrody.

Na podstawie art. 13 ust.6 pkt.a i art.32 ustawy z dnia

16 października 1991r o ochronie przyrody /Dz.U. nr 114, poz.492/

oraz art.20 ust.l pkt.l ustawy z 22 marca lQ90r. o terenowych



Poz. 27 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA CIECHANOWSKIEGO NR 9
Str. 3

organach rzędowej administracji ogólnej /Oz.U nr 21, poz. 123

z późniejszymi zmianami/ - zarzędza się, co następuje:

9 1.
Tracę moc:

1. Urzeczenie Wojewody Ciechanowskiego nr 206/267/33 z dnia

31 sierpnia 1983r. o uznaniu za pomnik przyrody głazu narzutowego, 

leżęcogo no terenie łęki stanowięcej własność Pana Antoniego 

Pietrzaka w m. Wróblewo, gmina Radzanów /głaz ukradziony/,

2. Orzeczenie Wojewody Ciechanowskiego nr 131/192/31 z dnia

31 sierpnia 1981r o uznaniu za pomnik przyrody - w części dotyczę- 

cej 1 lipy o obwodzie pnia na wys. l,30m - 525cm rosnęcej na tere

nie parku w m.Rzęgnowo, gmina Dzierzgowo /drzewo uszkodzone przez 

wiatr w stopniu zagrażajęcym bezpieczeństwu ludzi i mienia/.

3. Urzeczenie Wojewody Ciechanowskiego nr 60/121/78 z dnia

24 czerwca 1978r. o uznaniu za pomnik przyrody jałowca pospolitego 

rosnęcego przy drodze polnej, na gruntach ornych stanowięcych 

własność Pani Sabiny Perkowskiej, we wsi Janopole, gmina Nowe 

liiasto /drzewo złamane przez wiatr/.

4. Orzeczenie Wojewody Ciechanowskiego nr 199/260/83 z-dnia

24 czerwca 1983r. o uznaniu za pomnik przyrody lipy drobnoli- 

stnoj rosnęcej na terenie parku w m. Galomin, gmina Baboszewo 

/drzewo złamane przez wiatr/.

5. Orzeczenie Wojewody Ciechanowskiego nr 69/130/79 z dnia

22 marca 1979r. o uznaniu za pomnik przyrody - w części dotyczę- 

cej 2 lip drobnolistnych o nr ew. 81 i 88 rosnęcych w alei pomni

kowej Uzdowo - Gralewo, gmina Działdowo /drzewa martwe/.

S 2.

Wykonanie rozporzędzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału 

Ochrony środowiska - Urzędu Wojewódzkiego w Ciechanowie.

§ 3.

Rozporzędzenie wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłosze

nia w Dzienniku Urzędowym Województwa Ciechanowskiego.

Andrzej Wojdyło



Str. 4 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA CIECHANOWSKIEGO NR 9 Poz. 28

28
POR O Z U il I E H I E

zawarte w dniu 2 stycznia 1992 r. pomiędzy 
Kierownikiem Urzędu Rejonowego w Płońsku 
a Wójtem Gminy Załuski

w sprawie powierzenia zadań i kompetencji.

Ha podstawie art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 22 marca 1990 roku o 
terenowych organach rządowej administracji ogólnej /Dz.U. Nr 21, 
poz. 123/, w związku z art. 5 pkt 16 ustawy z dnia 17 maja 1990 r. 
o podziale zadań i kompetencji określonych w ustawach szczególnych 
pomiędzy organy gminy a organy administracji rządowej oraz o zmianie 
niektórych ustaw /Dz.U.Nr 36, poz. 193/ strony porozumienia postanaT 
wiają co następuje:

§ 1

1. Kierownik Urzędu Rejonowego w Płońsku za zgodą Wojewody Ciechano
wskiego powierza Wójtowi Gminy w Załuskach, a tenże przyjmuje pro
wadzenie na podległym terenie niektórych spraw należących do wła
ściwości Kierownika Urzędu Rejonowego, w tym wydawania decyzji 
administracyjnych w pierwszej instancji.

2. Powierzeniu podlegają sprawy z zakresu ustawy z dnia 24 pafdzle— 
rnika 1976 r - Prawo Budowlane /Dz.U. Nr 38, poz. 229 z 1981 r. 
lir 12,-poz.57 z 1933 r. Nr 66, poz.200 i 201 z 1936 r. Nr 35 poz. 
185 i 186 z 1997 r. Nr 21 poz. 124 i z 1983 r , Nr 41 poz. 324/: 
1. W odniesieniu do budownictwa o znaczeniu lokalnym:

a/ zatwierdzanie planów realizacyjnych oraz rozwiązań urbani
stycznych i architektoniczno-budowlanych projektów /art.21 
ust.3 /,

b/ ustanawianie stref ochronnych oraz sposobów ich zagospoda

rowania /art.23, ust.1/,
c/ udzielanie zgody na zmianę sposobu wykorzystania terenu bez 

dokonania Inwestycji. / art.23 ust.2/,
d/ zatwierdzanie pod względem urbanistyczno-architektonicznym 

i artystycznym projektów pomników i innych dzieł plastycznych



Poz 28 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA CIECHANOWSKIEGO NR 9 Str. 5  

oraz urządzeń przeznaczonych do umieszczania w miejscach 
publicznych i wpływających na wygląd obiektów budowlanych 
/art. 27 ust. 1/,

e/ przyjmowanie zgłoszeń o rozbiórce obiektu budowlanego 
/art.23 ust. 2 /,

f/ wydawanie pozwoleń na budowę /art.29 ust. 4/,
g/ przenoszenie pozwolenia na budowę na innego inwestora 

/art.31 ust.2/,
h/ orzekanie o utracie ważności pozwolenia na budowę /art.32 

ust.2/,
1/ wydawanie decyzji zezwalającej na wejście na teren sąsie

dnich nieruchomości, do budynku lub lokalu w celu wykona
nia robót budowlanych /art.35 ust.2/,

j/ wstrzymanie robót budowlanych /art.36 ust.1/,
k/ wydawanie decyzji o nakazie przymusowej rozbiórki /art.36 

ust. 3/>
1/ wydawanie decyzji o nakazie rozbiórki lub przejęciu na wła

sność Państwa obiektów/ budowlanych i ich części będących w 
budowie niezgodnie z przepisami obowiązującymi w okresie 
ich budowy /art.37/,

ł/ odraczanie wykonania przymusowej rozbiórki obiektu budowzla- 
nego /art.39/,

m/ wydawanie decyzji nakazującej wykonanie w oznaczonym termi
nie zmian lub przeróbek, niezbędnych do doprow/adzenia obie
ktu budowlanego, terenu nieruchomości lub strefy ochronnej 
do stanu zgodnego z przepisami /art.4o/,

n/ przyjmowanie zawiadomień o oddaniu obiektu budowlanego do 
użytku /art. 41 ust. 2/,

o/ wydawanie pozwolenia na użytkow/anie obiektu budow/lanego, co 
do którego wydano nakaz dokonania zmian i przeróbek /art.42 
ust. 1/,

p/ w/ydawzanie pozwolenia na użytkow/anie obiektu budowlanego, 
gdy jest to uzasadnione względami bezpieczeństwa ludzi lub 
mienia, ochrony środowiska albo innymi w/zględami interesu 
społecznego /art. 42 ust. 2 /,

r/ udzielania zgody na zmianę sposobu uzytkov/ania obiektu bu
dowlanego /art.44 /,

s/ wydawanie decyzji o nakazie doprowadzenia obiektu budowlane
go do odpowiedniego stanu technicznego, wyglądu, odpowie
dniego sposobu użytkowzania w sposób nie zagrażający środo
wisku / art. 46 /,



Str. 6 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA CIECHANOWSKIEGO NR 8 Poz. 28

t/ wydawanie decyzji o nakazie rozbiórki obiektów budowlanych 
nie użytkowanych, zniszczonych lub nie wykończonych, nie 
nadających się do remontu, odbudowy lub wykończenia 
/art.47/,

u/ wydawanie decyzji o podjęciu niezbędnych środków zabezpie
czających, mających na celu usunięcie niebezpieczeństwa 
dla ludzi lub mienia /art. 48 ust, 1/,

w/ sprawowanie nadzoru urbanistyczno-budowlanego / art. 53 
ust. 1, pkt. 1/,

x/ sprawowanie nadzoru techniczno-budowlanego w zakresie uży
tkowania obiektów budowlanych /art. 53 ust.1 pkt. 2 /,

y/ wydawanie decyzji w wyniku dokonywanych czynności kontro
lnych /art. 54 ust. 1/,

2. W odniesieniu do budownictwa jednostek gospodarki uspołecznio
nej, objętego planem społeczno-gospodarczego rozwoju wojewódz
twa lub planem centralnym:
a/ wstrzymywanie robót budowlanych /art.36 ust. 1/,
b/ wydawanie decyzji o nakazie przymusowej rozbiórki /art.36 

ust.3/,
c/ wydawanie decyzji o nakazie rozbiórki lub przejęciu na wła

sność Państwa obiektów budowlanych i ich części będących 
v/ budowie lub wybudowanych niezgodnie z przepisami obowią
zującymi w okresie ich budowy /art.37/,

d/ odraczanie wykonania przymusowej rozbiórki obiektu budo
wlanego /art. 39/,

e/ wydawanie decyzji nakazujących wykonanie w oznaczonym te
rminie zmian lub przeróbek, niezbędnych do doprowadzenia 
obiektu budowlanego, terenu nieruchomości lub strefy ochro- 
ńnej do stanu zgodnego z przepisami /art. 40/,

f/ przyjmowanie aawiadomień o oddaniu obiektu budowlanego do 
użytku / art. 41 ust. 2 /,

g/ wydawanie pozwolenia na użytkowanie obiektu budowlanego 
/art. 42 ust. 112/,

h/ sprawowanie nadzoru techniczno-budowlanego w zakresie zape
wnienia warunków bezpieczeństwa ludzi i mienia w projektach
i przy wykonywaniu robót budowlanych / art.53 ust.1 pkt 2/, 

1/ wydawanie stosownych decyzji w wyniku dokonywanych czy
nności kontrolnych / art. 54 ust. 1 / ,

3. Strony porozumienia ustalają, że pracownik organu przejmują
cego, wykonujący merytoryczne powierzone zadania, nie będzie



Poz. 28 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA CIECHANOWSKIEGO NR 9 Str. 7

wykonywał prac projektowych w zakresie budownictwa z terenu 
gminy Załuski.

§ 2

1. Iladzór nad realizacją porozumienia sprawuje Kierownik Urzędu 
Rejonowego.

2. W przypadku rażącego naruszenia prawa w załatwianiu powierzonych 
spraw, Kierownik Urzędu Rejonowego zastrzega sobie możliwość 
rozwiązania porozumienia ze skutkiem natychmiastowym w zakresie 
spraw, w których nastąpiło naruszenie prawa.

3. Każda ze stron porozumienia może je wypowiedzieć za jednomiesię
cznym okresem wypowiedzenia bez podania przyczyn.

§ 3

Zadania będące przedmiotem porozumienia realizowane są ze środków 
własnych organu przyjmującego.

§ 4

Strona przejmująca prowadzenie spraw ponosi odpowiedzialność mają
tkową za szkody powstałe w wyniku zaniechania działania lub działa
nia sprzecznego z prawem w zakresie rzeczowym powierzonych spraw.

§ 5

1. Przy wykonywaniu czynności kancelaryjnych związanych z załatwia
niem spraw powierzonych stosuje się Instrukcję Kancelaryjną dla 
urzędów gmin ustaloną zarządzeniem nr 40 Prezesa Rady Illnistrów
z dnia 19 lipca 1990 r w sprawie wykonywania czynności kancelary
jnych w urzędach, związków komunalnych i sejmików samorządowych 
oraz odpowiednio jednolity rzeczowy wykaz akt, obowiązujący w 
urzędach terenowych organów rządowej administracji ogólnej, usta
lony przez Ministra - Szefa Rady Ministrów.

2. Przy załatwianiu spraw powierzonych stosuje się blankiet korespo
ndencyjny lub pieczęć nagłówkową jednostki upoważnionej
’•Urząd Gminy w Załuskach" .

3. Pieczęć do podpisu powinna określać organ, w którego imieniu



Str. 8 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA CIECHANOWSKIEGO NR 9 Poz. >8

sprawa Jest załatwiana:

z up KIEROWNIKA URZĘDU

Jeżeli Wójt Gminy nie może pełnić obowiązków służbowych, prawo podpi
su przysługuje Sekretarzowi Urzędu Gminy.

4. Strona przejmująca prowadzenie spraw nie może scedować uprawnień 
do podpisu na rzecz innych osób.

§ 6

Właściwym do rozstrzygania sporów wynikających z porozumienia Jest 
Sąd Rejonowy w Płońsku.

§ 7

Zawarte porozumienie obowiązuje do 31 grudnia 1992 roku.

§ 8

Porozumienie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu 
w Dzienniku Urzędowym Województwa Ciechanowskiego.

§ 9

Porozumienie sporządzone zostaje w czterech Jednobrzmiących egzempla
rzach z czego Jeden otrzymuje organ przejmujący.

WÓJT GMINY

Seweryn WARZYŃSKI

KIERORNIK
URZĘDU Rnfe>NOWEGO

JanusżJALRCIPOWSKI



Foz, 28 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA CIECHANOWSKIEGO NR 8 Str. 3

29
Uchwała Nr . XVIll|.

Bady Miejskiej w Działdowie 
z dnia . £9.. I .vzfcv

w sprawie: zmiany w miejscowym szczegółowym planie 

zagospodarowania przestrzennego terenów 

budownictwa jednorodzinnego "Lidzbarska"

Na podstawie art.18 ust.2 pkt.3 ustawy z dnia 8 marca-1990r 
o samorządzie terytorialnym/Dz.U.Nr 16,poz.95 z późniejszymi 
zmianami/ i art.17 ust.3 ustawy z dnia 12 lipca 1984r.o plan
owaniu przostrzennym/Dz.U.z 1989r.Br 17,poz.99 z późniejszymi 
zmianami/Bada Miejska w Działdowie u c h w a 1 a -co następuje:

S 1

Wprowadzić zmianę w miejscowym szczegółowym planie zagospoda
rowania. przestrzennego terenów budownictwa jednorodzinnego 
"Lidzbarska" w Działdowie,zatwierdzonym Uchwałą Nr VIII/31/89 
Bady Narodowej Miasta i Gminy w Działdowie z dnia 26 paździer
nika 1989r.polegającą na zmianie zabudowy 4 działek,położonych 
przy ul.Beymonta,oznaczonych Nr Nr 21,22,23 i 24 z zabudowy 
bliźniaczej na zabudowę wolnostojącą z połączeniem tych działek 
Nr 21 z Nr 22 i Nr 23 z Nr 24 tworząc 2 działki o zabudowie 
wolnostojącej.

G 2
Wykonanie Uchwały powierzyć Zarządowi Miasta Działdowa.

G 3
Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia 
w Dzienniku Urzędowym Województwa Ciechanowskiego.

Pr z ow o dn i c z ąc y 
Bady Miejskiej

Irena Błażejczyk



Str. 10 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA CIECHANOWSKIEGO NR 9 Poz. 30

30

UCHWALA lir XVI/139/92

Rady Miejskiej w Pułtusku

z dnia 5 marca 1992 roku

w sprawie zmian w planie ogólnym zagospodarowania przestrzennego 
miasta Pułtuska.

tla podstawie art. 17 ust. 3 w związku z art. 10 ustawy z dnia 
12 lipca 1984 roku o planowaniu przestrzennym /Dz.UJIr 17 z dnia 1909 roku 
poz. 99, Ur 34, poz. 170 i lir 35, poz. 192 z 1990 roku, Nr 34, poz. 193 i 37 
poz. 505/ i art. 1 pkt. 25 lit. "f" ustawy z dnia 17 maja 1990 roku o podziale 
zadań i kompetencji określonych w ustawach szczegółowych pomiędzy organy gminy 
a organy administracji rządowej oraz o zmianie niektórych ustaw /Oz.U.lir 34, 
poz. 190 i Hr 43, poz. 253/ Rada Miejska uchwal a, co następuje :

§ 1

W uchwale Hr XII/64/90 Rady Narodowej Miasta i Gminy w Pułtusku z dnia 26 kwietnia 
1990 roku w sprawie zatwierdzenia miejscowego planu zagospodarowania prze
strzennego miasta Pułtuska na okres perspektywiczny /Dziennik Urzędowy Woje
wództwa Ciechanowskiego Mr 8, poz. 76 i z 1991 roku lir 2, poz. 6/ wprowadza się 
następujące zmiany :
W tekście załącznika Hr 2 do uchwały wprowadza się się niżej wymienione zmiany : 
1/ dopuszczenie do zabudowy jednorodzinnej zwartej terenu na Skarpie pomiędzy 

istniejącą zabudową wielorodzinną a krawędzią skarpy, z pozostawieniem 
pasażu pieszego przy krawędzi skarpy,

2/ dopuszczenie do zabudowy podskarpia ulicy Daszyńskiego na odcinku od ulicy 
Mickiewicza do ul. Wyszkowskiej, bez naruszania rzeźby terenu, wartości 
krajobrazowych i estetycznych obszaru,

3/ odstąpienie ud szczegółowych ustaleń dotyczących rodzaju zabudowy mieszka
niowej, wprowadzenie jednego zapisu dotyczącego intensywności zabudowy 
bez podziału na budownictwo wysokie wielorodzinne i jednorodzinne,

4/ odstąpienie od dyspozycji w planie dotyczącej szczegółowego sytuowania 
inwestycji takich jak : szkoła, przedszkole, stacja paliw itp, wskazanie 
sektora, w którym tego typu inwestycje winny byó zlokalizowane,

5/ wprowadzenie dyspozycji umożliwiających podejmowanie inwestycji w rejonach 
pozbawionych podstawowej infrastruktury technicznej /woda, kanalizacja/ pod 
warunkiem możliwości wykonania własnego ujęcia wody i zbiornika ścieków, 
usytuowanych w miejscach nie kolidujących z identycznymi urządzeniami na 
sąsiednich działkach, po uprzednim uzgodnieniu możliwości ich sytuowania 
z władzami sanitarnymi,



Poz. 31 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA CIECHANOWSKIEGO NR 9 str. 11

6/ wprowadzenie w poszczególnych sektorach dyspozycji umożliwiających podejmo
wanie zadań inwestycyjnych związanych z usługami, handlem, gastronomią, 
rzemiosłem i przemysłem, pod warunkiem spełnienia wymogów ochrony środowiska, 

7/ wprowadzenie jednoznacznego zapisu umożliwiającego podejmowanie wzdłuż 
przebiegających przez miasto dróg krajowych i wojewódzkich obiektów zwią
zanych z obsługę turystyczno-komunikacyjną takich jak : stacje obsługi samo
chodów, bary szybkiej obsługi, hotele i motele, stacje benzynowe,

0/ dopuszczenie do zabudowy w sposób zorganizowany pomieszczeń garażowych 
zlokalizowanych w strefie sanitarnej wokół zakładów przemysłowych.

5 2

Zobowiązuje się Zarząd Miejski do wydania jednolitego tekstu "planu ogólnego 
zagospodarowania przestrzennego miasta Pułtuska do roku 2000", z ograniczeniami 
wynikającymi z wydanych przez właściwe organy zgód na przeznaczenie gruntów na 
cele nierolnicze i nieleśne oraz uzgodnień z zakresu ochrony środowiska i 
Wojewódzkiego Konserwatora Zabytków.

§ 3
Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Ciechanowskiego. 
Uchwałę umieszcza się na tablicy ogłoszeń w siedzibie Urzędu Miejskiego.

§ 4
Wykonanie uchwały powierza się Zarzędowi Miejskiemu.

§ 5

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia,-w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Ciechanowskiego.

Przewodniczący
Pady Miejskiej

mgr inż. Zygmunt Pawłowski

31

UCHWALA Hr XVI/190/92

Rady Miejskiej w Pułtusku

z dnia 5 marca 1992 roku.

w sprawie zmian w miejscowym planie ogólnym zagospodarowania przestrzennego 
gminy Pułtusk.

Ila podstawie art. 17 ust. 3 w związku z art. 13 ustawy z dnia
12 lipca 1904 roku o planowaniu przestrzennym /Dz.U.Ur 17, poz. 99 z 1939 roku, 
Hr 34, poz. 170 i Mr 35, poz. 192 z 1990 r. tir 34, poz. 193 i 37, poz. 505/ i



Str. 12 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA CIECHANOWSKIEGO NR B Poz. ,T»

art. 1 pkt. 25 lit. "f" ustawy z dnia 17 maja 1970 r. o podziale zadań i kompe
tencji określonych w ustawach szczegółowych pomiędzy organy gminy a organy admi
nistracji rzędowej oraz o zmianie niektórych ustaw /Oz.U.lir 34, poz. 198 i Tir 43, 
poz. 253/ Rada Miejska u c h w a 1 a, co następuje :

§ 1

W uchwale tir /XXI/113/83 Rady llarodowej Miasta i Gminy w Pułtusku z dnia 8 czerwca 
1938 roku w sprawie miejscowego planu ogólnego zagospodarowania przestrzennego 
gminy Pułtusk do roku 2000 /Dziennik Urzędowy Uojewódz-twa Ciechanowskiego lir 9, 
poz. 120 i z 1991 roku lir 2, poz. 6/ uprowadza się następujące zmiany : 
W tekście załącznika tir 3 do uchwały wprowadza się niżej wymienione zmiany s 

1/ dopuszczenie wzdłuż przebiegajęcych przez teren gminy dróg krajowych i woje
wódzkich /Warszawa-Augustów, Pułtusk-Płońsk, Pułtusk-Ciechanów, Pułtusk-Wyszków/ 
budowy obiektów zwięzanych z obsługę turystyczno-komunikacyjnę oraz małych 
zakładów przemysłowych i rzemieślniczych.

2/ dopuszczenie zabudowy jednorodzinnej oraz usługowo-handlowej i rzemieślniczej
na obszarach wszystkich wsi w granicach terenów budowlanych wyznaczonych 
planem ogólnym.

3/ dopuszczenie do budowy zakładów rzemieślniczych i przemysłowych oraz 
urzędzeń usługowych na gruntach o przeznaczeniu rolnym i leśnym.

4/ dopuszczenie do eksploatacji surowców mineralnych (żwir, piasek) na gruntach 
klasy V, VI, VI z z wyłęczeniem obszarów leśnych i enklaw leśnych, pod 
warunkiem uzyskania zgody właściwego organu wydanej w trybie art. 7 ustawy 
z dnia 26 marca 1982 r. o ochronie gruntów rolnych i leśnych.

§ 2

Zobowięzujc się Zarzęd Miejski do wydania jednolitego tekstu "planu ogólnego 
zagospodarowania przestrzennego gminy Pułtusk do roku 2000", z ograniczeniami 
wynikajęcymi z wydanych przez właściwe organy zgód na przeznaczenie gruntów na 
cele nierolnicze i nieleśne oraz uzgodnień z zakresu ochrony środowiska i 
Wojewódzkiego Konserwatora Zabytków.

§ 3

Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Uojewództwa Ciechanowskiego. 
Uchwałę umieszcza się na tablicy ogłoszeń w siedzibie Urzędu Miejskiego.

§ 4

Wykonanie uchwały powierza się Zarzędowi Miejskiemu.

§ 5

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia,-w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Ciechanowskiego.

Przewodniczęcy
Rady Miejskiej

mgr inż. Zygmunt Pawłowski



Foz. 32 DZiENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA CIECHANOWSKIEGO NR 9 Str. 13

32

UCHWAŁA Nr 57/XII/92
Rady Gminy w Baboszewie 
z dnia 22 stycznia 1992r

w sprawie zmiany w miejscowym planie zagospodarowania przestrzennego

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990r 
o samorządzie terytorialnym/Dz.U.Nr 16 poz.95 z późniejszymi zmianami/ 
art.17 ust.3 w związku z art.18 ustawy z dnia 12 lipca 1984r o plano
waniu przestrzennym/Dz.U. z 1989r Nr 17 poz.99 z późniejszymi zmianami/ 
i art.1 pkt 25 lit.f ustawy z dnia 17 maja 1990r o podziale zadań i 
kompetencji określonych w ustawach szczególnych pomiędzy organy gminy 
a organy administracji rządowej oraz o zmianie niektórych ustaw 
/Dz.U.Nr 34 poz.198 i Nr 43 poz.253/ na wniosek Zarządu Gminy Rada 
Gminy uchwala, co następuje :

§ 1
Dokonać następujących zmian w miejscowym planie ogólnym zagospodarowania 
przestrzennego gminy Baboszewo uchwalonym uchwałą Nr V/29/89 GRN w 
Baboszewie z dnia 26 kwietnia 1989r w sprawie zatwierdzenia planu 
zagospodarowania przestrzennego gminy/Dziennik Urzędowy Województwa 
Ciechanowskiego Nr 6 poz.190/ :
1. zmienić zapis w tekście planu " z przeznaczenia gruntów pod 

produkcję rolną ” na ” grunty przeznaczone pod zabudowę usługową” 
kompleksu położonego na obszarze wsi Dłużniewo,zgodnie z załącznikiem 
do uchwały.

§ 2
Wykonanie uchwały powierzyć Zarządowi Gminy.

§ 3
Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Ciechanowskiego. Uchwałę umieszcza się na 
tablicy ogłoszeń w siedzibie Urzędu Gminy.

Przewodniczący Rady

Ik1
/Wiesław Kupniewski/



Str. 14 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA CIECHANOWSKIEGO NR & Poz 3:

U C II W A Ł A Nr 8§/XVl/92

Rady Gminy w Grudusku
z dnia 5 lutego 1992 roku

w sprawie uchwalenia stawek podatku od nieruchomości

Na podstawie art, 10 ust.2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 
1990 roku o samorządzie terytorialnym /Dz.U.Nr 16 poz.95 
z późniejszymi zmianami / oraz art.5 ust.1 ustawy z dnia 
12 stycznia 1991 roku o podatkach i opłatach lokalnych 
/Dz.U.Nr 9 poz.31 z późniejszymi zmianami/-Rada Gminy 
uchwala*

§ 1
Wysokość stawek podatku od nieruchomości wg załącznika Nr 1 
do niniejszej Uchwały.

§ 2
Odpowiedzialnym za wykonanie Uchwały czyni się Zarząd 
Gminy.

§ 5
Uchwała wchodzi w życie z dniem ogłoszenia w sposób 
zwyczajowo przyjęty,podlega ogłoszeniu w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Ciechanowskiego i ma zastosowanie 
do należnych podatków w 1992 roku.

Przewodniczący Rady Gminy 
mgr Jacek Oglęcki

Załęcznlk Nr 1
do Uchwały Nr 86/XVI/92 
Rady Gminy w Grudusku 
z dnia 5 lutego 1992 roku 
w sprawie stawek podatku od 
nieruchomości

21. Od budynków mieszkalnych lub ich części 200 zł od 1 m 
powierzchni użytkowej.

2. Od budynków lub ich części zwięzanych z prowadzeniem 
działalności gospodarczej innej niż rolnicza lub leśna 
oraz od części budynków mieszkalnych zajętych na



Poz. .14 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA CIECHANOWSKIEGO NR 9 Str. 15

prowadzenie działalności gospodarczej 15.000 zł od 
21 m powierzchni użytkowej.

3. Od pozostałych budynków lub ich części 2.000 zł od 1 m2 

powierzchni użytkowej.
4. Od budowli 2 % ich wartości z wyłęczenlem studni, 

ogrodzeń i szamb.
2

5. Od 1 m powierzchni gruntów:
a/ zwlęzanych z prowadzeniem działalności gospodarczej

z wyjętkiem zwięzanych z budynkami mieszkalnymi - 300 zł 
b/ pozostałych - 20 zł.

34

U 0 H W A Ł A Nr 37/1XT/92

Rady Gminy w Grudusku
z dnia 5 lutego 1992 roku

w sprawie ustalenia opłaty administracyjnej

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 
roku o samorządzie terytorialnyn^/Dz.U.Nr 16 poz.95 z późnie
jszymi zmianami/ oraz art.18 i art.19 pkt 1 litera c ustawy z 
dnia 12 stycznia 1991 roku o podatkach i opłatach lokalnych 
/Dz.U.Nr 9 poz.31 z późniejszymi zmianami/-#ada Gminy uchwala 

co następuje:
§ 1

Wprowadza się na terenie gminy opłatę administracyjną
§ 2

Wysokość opłaty administracyjnej ustala się:
1. za sporządzenie testamentu u testatora- 150.000 zł
2. za sporządzenie testamentu w Urzędzie

Gminy - 75*000 zł
3. za sporządzenie protokołu przesłuchania

świadka “ 30.000 zł
§ 3

Odpowiedzialnym za wykonanie Uchwały czyni się Zarząd

Gminy
§ 4

Traci moc Uchwała Hr 51/IX/91 Rady Gminy w Grudusku z 
dnia 20 lutego 1991 roku w sprawie ustalenia opłaty 

administracyjnej.
§ 5

Uchwała wchodzi w życic z dniem ogłoszenia w sposób



Str. 16 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA CIECHANOWSKIEGO NR P Poz. .15

zwyczajowo przyjęty,podlega ogłoszeniu w Dzienniku
Urzędowym Województwa Ciechanowskiego i ma zastosowanie
w 1992 roku.-

Przewodniczący Hady Gminy 
mgr Jacek Oglęcki

35

UCHWAŁA Nr XII/52/92
Rady Gminy w Naruszewie 
z dnia 7 lutego 1992 roku

w sprawie zatwierdzenia planu szczegółowego zagospodarowania 
przestrzennego terenu pod budownictwo jednorodzinne na terenie 
wsi Naruszewo Stare.

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 
o samorządzie terytorialnym /Dz.U.Nr 16,poz.95 z póżn. zmianami/, 
oraz art.17 ust.5 i art.27 ustawy z dnia 12 lipca 1984 roku 
o planowaniu przestrzennym /Dz.U.Nr 17,poz.99 z 198£r. z późn.zm./ 
Rada Gminy w Naruszewie uchwala co następuje:

§ 1 ‘
Zatwierdzić plan szczegółowy zagospodarowania przestrzennego 
terenu pod budownictwo jednorodzinne na terenie wsi Naruszewo 
Stare,oznaczonego w planie ogólnym zagospodarowani^ przestrzenne
go gminy Naruszewo symbolem ”A1OMN” składającego się z tekstu 
planu i rysunku planu w skali 1:500 stanowiących załącznik 
do uchwały.

§ 2
Odpowiedzialnym za wykonanie uchwały czyni się Zarząd Gminy.

§ 5
Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty jej ogłoszenia 
w Dzienniku Urzędowym Województwa Ciechanowskiego.

Przewodniczący Rady Gminy

Roman Salak



POZ. 36 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA CIECHANOWSKIEGO NR 9 Str. 17

36

UCH W ALA Nr X/78/92

Rady Gminy w Nowym Mieście 

z dnia 13 lutego 1992 roku

w sprawie zatwierdzenia szczegółowego planu zagospodarowania 

przestrzennego terenu budownictwa mieszkalno- 

pensjonatowego w Nowym Mieście.

Ila podstawie art.10 ust.2 pkt 5 ustawy z dnia 
0 marca 1990 roku o samorządzie terytorialnym /Oz.U. lir 16, 
poz.95 z późniejszymi zmianami/ oraz art.17 ust.3 i art.27 
ust.3 ustawy z dnia 12 lipca 1934 roku o planowaniu 
przestrzennym /tekst jednolity z 1939 roku, Oz.U. lir 17, 
poz.99 z późniejszymi zmianami/ - Rada Gminy w iłowym Mieście 
uchwala, co następuje:

§ 1

Zatwierdza się olan szczegółowy zagospodarowania przestrzen
nego terenu budownictwa mieszkałno-pensjonatowego w 
iłowym Mieście stanowiącego działkę Mr 635 - w brzmieniu 
załącznika Ur 1 i Nr 2 do uchwały.

§ 2

Zatwierdzony plan stanowi podstawę do sporządzenia przez 
służbę geodezyjną podziału terenów mieszkalno-pensjnnatowych.

§ 3

Odpowiedzialnym za wykonanie uchwały czyni się Zarząd Gminy.

§ 4

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia 
w Dzienniku Urzędowym Województwa Ciechanowskiego.



Str. 18 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA CIECHANOWSKIEGO NR » Poz. 37

37

UCHWAŁA Nr XVII/106/92

Rody Gminy Strzegowo - Osada 
z dnie 19 lutego 1992 roku

w sprawie zatwierdzenia miejscowego planu szczegółowego 
zagospodarowania przestrzennego terenu budownictwa letni
skowego w miejscowości Prusocin.

Na podstawie art.17 ust.3 i art.32 ust.1 i 2 ustawy 
z dnia 12 lipca 1984 roku o planowaniu przestrzennym 
/tekst jednolity -Dz.U.Nr 17 z 1989 roku poz.99/ oraz art.18 
ust.2, pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
terytorialnym /Dz.U.Nr 16 poz.95 z późniejszymi zmianami/ 
- Rada Gminy Strzegowo-Osada uchwala, co następuje:

§ 1

Zatwierdzić miejscowy plan szczegółowy zagospodarowania prze
strzennego terenu budownictwa letniskowego w miejscowości 
Prusocin, stanowiący załącznik Nr 1 do niniejszej uchwały.

§ 2

Zatwierdzony plan uznać za podstawę do sporządzenia przez słu
żbę geodezyjną podziału terenów letniskowych.

§ 3
Odpowiedzialnym za wykonanie uchwały czyni się Zarząd Gminy.

§4

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty jej ogłosze
nia w Dzienniku Urzędowym Województwa Ciechanowskiego. Uchwałę 
należy nadto umieścić na tablicy ogłoszeń w siedzibie Urzędu 
Gminy.

Przewodni czący
Rady Gminy 

/-/inż. Jerzy Miączyński



po’.. 38 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA CIECHANOWSKIEGO NR 0 Str. 19

38

UCHWAŁA Nr XVII/70/92

Rady, Gminy w Szydłowie
z dnia 18 lutego 1992 roku

w sprawie zmian w miejscowym planie ogólnym zagospodarowania 
przestrzennego gminy Szydłowo oraz planu szczegółowego 
zagospodarowania przestrzennego osiedla budownictwa jedno
rodzinnego

Na podstawie art* 18 ust. 2 pkt 5> ustawy z dnia 8 marca 1990 
roku o samorządzie terytorialnym / Dz« U. Nr 16, poz. 95 z. 
późniejszymi anianami / oraz art. 17 ust.3- w związku z art.. 18 
ustawy z dnia 12 lipca 1984 roku o planowaniu przestrzennym 
/ Dz.U. M z 1989 roku Nr 17# poz. 99 z późniejszymi zmianami / 
i art* 1 pkt 25 lit. f ustawy z dnia 17 maja 1990 roku o 
podziale zadań i kompetencji określonych w ustawach szczegól
nych pomiędzy organy gminy a organy administracji rządowej 
oraz zmianie niektórych ustaw / Dz, U, Nr 34# poz. 198 z 
późniejszymi zmianami / na wniosek Zarządu Gniny Rada Gniny# 
Uchwala co następuje :

§ 1
Uchwalaj się zmiany, w miejscowym planie ogólnym zagospodarował— 
niaj przestrzennego gminy Szydłowo uchwalonym s uchwałą Nr V/17/ 
89 Oninnej Rady. Narodowej w Szydłowie z dnia 9 lutego 1989 roku 
w sprawie miejscowego planu ogólnego zagospodarowania przestrzen
nego gminy Szydłowo ogłoszonej w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Ciechanowskiego Nr 3» poz. 52 z 1989 roku jak w załączniku Nr 11 

do niniejszej uchwały.



Str. 20 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA CIECHANOWSKIEGO NR '9 Poł 38

Uchwala się zmiany w planie szczegółowego zagospodarowania 

przestrzennego osiedla budownictwa jednorodzinnego w 

Szydłowie uchwalonym uchwałą Nr VIIl/39/39 Gminnej Rady 

Narodowej w Szydłowie z dnia 6 listopada 1'939 roku ogłoszonej 

w. Dzienniku Urzędowym Województwa; Ciechanowskiego Nr 12 e po z*. 

341: z 1989 roku jak w załączniku Nr 2 do niniejszej uchwały,,

§ 3

Uchwałai podlega* ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Ciechanowskiego ponadto uchwałę podają się do publicznej 

wiadomości, w sposób zwyczajowo przyjęty..

§ 4

Uchwałai wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia 

w. Dzienniku Urzędowym Województwa Ciechanowskiego.

Pr zewodnicząc y

Rady Gminy

J.Kowalski



o?!



Str. 2Z DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA CIECHANOWSKIEGO NR

WARUNKI PRENUMERATY
Dziennika Urzędowego Województwa Ciechanowskiego

w Ciechanowie
na rok 1992

Opłata za prenumeratę Dziennika Urzędowego Województwa Ciechanowskiego 
w Ciechanowie na rok i 992 wynosi: 
półrocznie 90 999 zł bez skorowidza 
rocznie 100.900 zł ze skorowidzem

Opłata za prenumeratę powinna być uiszczona z góry.
Rachunków nie wysyła się.
Pilił O/Clcchanów konto Nr 311201—21S4

Reklamacje z powodu niedoręczenia poszczególnych numerów 
Dziennika należy wnosić do Zakładu Administracyjno-Gospo
darczego Urzędu Wojewódzkiego w Ciechanowie niezwłocznie 
po otrzymaniu następnego kolejnego numeru.

Centrala tel. 20-51 do 5 wew.293 lub 313 29-58

Wydawca : Wojewoda Ciechanowski
Redakcja : Urząd Wojewódzki w Ciechanowie

Wydział Organizacji i Nadzoru
• ul.17 Stycznia 7 06-400 Ciechanów

Naczelny Redaktor :
Daniela Nastaszyc

Tłoczono z polecenia Wojewody Ciechanowskiego w Zakładzie 
Administracyjno-Gospodarczym Urzędu Wojewódzkiego w Ciecha 
nowie, ul. 17 Stycznia 7, 06-400 Ciechanów.


